R@D Baglio Paccamore

R@D Barale Langhe Nebbiolo
HVIT Paccamore Catarratto
HVIT Laporte Les Grandmontains Sancerre Frankrike
MUSSERENDE Prosecco
MUSSERENDE Champagne

Baglio Paccamore

Barale Dolcetto dalba
Monteti Caburnio

Fattori Valpolicella Superiore
1| Girard Bourgogne Pinot Noir

Barale Langhe Nebbiolo
Fabbri Chianti Classico

Marques De Riscal Xr Reserva

Barale Barolo

Scopone Brunello di Montalcino
Brunier Chéateauneuf-du-Pape

Fuitvin

Dry Paccamore Catarratto

Riesling Trocken Charles Sparr

Fattori Soave Classico
Albamar Albarino

Laporte Les Grandmontains Sancerre

William Fevre Chablis
Delorme Rully Blanc

Marimar Torres Chardonnay

Saint Aubin ler Cru Les Combes Du Sud

J] Girard Chassagne-Montrachet

Musserende

Prosecco Extra Dry
G. Wanner Champagne

Gaston Premier Cru Champagne

All Angels Classic Cuvee

Tenuta Monteti
Chateau Les Crostes

Chateau Les Crostes MAGNUM (1,5L)

-

Bl og

Frydenlund | 0,6L / 0,4L
Juicy IPA | 0,6L / 0,4L
Brooklyn Lager | 0,6L / 0,4L
Peroni | 0,4L / 0,33L

Asahi Super Dry | 0,25L / 0,4L

Cappuccino

Latte

Cortado

Americano
Espresso

Cafe Mocca
Filterkaffe

Husets te

Varm sjokolade med
Solbaertoddy

Vawn dukke

cider

175,- / 120,
180,- / 125,-
180,- / 125,-
122,- / 106,-
110,- / 145,-

68,-
72,-
60,-
55,-
45,-
75,
40,-
45,-
krem 72,-
40,-

Mocktaibls

Almost Aperol
Cucumber Cooler
Apple Bloom

129,-
129,-
129,-

Sicilia
Italia
Sicilia

Italia
Frankrike

Sicilia
ltalia
ltalia
ltalia
Frankrike
ltalia
ltalia
Spania
ltalia
ltalia
Frankrike

Sicilia
Frankrike
ltalia
Spania
Frankrike
Frankrike
Frankrike
USA
Frankrike
Frankrike

ltalia
Frankrike
Frankrike
England

Italia
Frankrike
Frankrike

Carlsberg flaske | 0,33L 115,-
15,-
128,-
Sommersby Pzere | 0,33L  125,-
Bulmers Original | 0,5L 149,-
125,-
Saga Hard Selzer | 0,33L  125,-

Corona | 0,33L
Brooklyn EAST IPA

Breezer | 0,33L

145,-
220,
145,-
195,-
160,-
220,

624,
850,-
950,-
880,-
950,-
1095,-
1095,-
1095,-
1295,-
1595, -
1995,-

624,
750,-
750,-
950,-
995,-
995,-
1095,
1350,-
1495,-
1995,-

670,-
1095,-
1350,-
1295,-

799 -
799 -
1499 -

(Wkoholputt ¢t

Munkholm 0,0% | 0,33L 89,-
Carlsberg 0,5% | 0,33L 89,-
Erdinger 0,0% | 0,5L

125,

Kald drkke

Cola

Pepsi Max

Solo Super

7-up Zero

Farris

Farris Lime

RedBull

RedBull Gull
Eplemost

Rips- og bringebaer

68,-
68,-
68,-
68,-
58,
58,
70,195,
70,-
70,-
70,-

GONDOLEN

FJELLBISTRO Kuitfjelt

LUNS| MENY



D  Lumens

Ungarsk gulasjsuppe 249,-|185,-

<@

Piyya

Crudo e Parmigiano 275 ,-

Heyrygg kokt pé kraft med paprika, potet, Igk, urter, og karve. Serveres
med dagens ferske brad.
Allergener: Hvete, melk, sesam

Dagens vegetarsuppe

ltaliensk pizzabunn (30 cm) med Marzanotomatsaus, fersk mozzarella,
fersk rucola, prosciutto crudo og Parmigiano Reggiano.
Allergener: Hvete, melk, peangtter

Nduja 265 ,-

Sper i baren, eller skann QR-koden pé bordet. Serveres med dagens
ferske brad.

Ceesarsalat 259,-
Romanosalat med caesardressing, ovnsbakt kyllingfilet, bacon og
krutonger. Serveres med dagens ferske brad.

Allergener: Melk, fisk, hvete, egg, sennep

Beter og_chévre 279.-
Marinerte beter, pannestekt chévre, salat syltet paere, appelsin, blabazer
samt sennep og honningvinaigrette. Serveres dagens ferske brad.
Allergener: Melk, egg, hvete, sennep

Husets burger 299, -
Hjemmelaget hamburger med cheddarost i briochebrgd, med
baconjam, dijonmajones, syltet redlgk og ovnsbakte poteter.

Allergener: Hvete, melk, egg

Chili con elg 279,-
Klassisk chili, laget av lokalt elgkjett og banner.

Serveres med nachos, remme og syltet lgk.
Allergener: Melk

Spaghetti Bolognese 289,- | 209,-
Bolognese kokt med urter og grgnnsaker. Serveres med spaghetti,
ruccola, parmesan og dagens ferske brgd.

Allergener: Hvete, melk, egg

Skagen Sandwich 279.-
Klassisk skagenrgre servert pd hjemmelaget focaccia med salat.
Allergener: Melk, hvete, egg

Pannekaker 149 -
Tre pannekaker servert med syltetay og melis.
Allergener: Melk, egg, hvete

Tagliatelle pesto 249,-
Tagliatelle med fersk pesto, aubergine, paprika, halvtgrkede tomater og
parmesanost. Serveres med dagens ferske brad.

Allergener: Hvete, egg, melk, notter

Raclette Baguatte 269,-
Smakfull sandwich med racletteost, parmaskinke, aioli, salat og
cherrytomater.

Allergener: melk, egg, hvete

Husets Carbonara 269,-
Spagetti carbonara med pancetta. Serveres med dagens ferske brgd.
Allergener: hvete, melk, egg

Fransk Leksuppe 269,
Deilig hjemmelaget fransk lgksuppe med chili, vinn, konjakk og kjattkraft.
Serveres med ostetoast.
Allergener: hvete, melk

Barneburger 189,-
100g biffburger, ost, brioche, salat pa siden, ovnsbakte solgrpoteter.
Allergener: hvete, egg, sennep

Focaccia og_aioli 89,-
Allergener: hvete, egg, sennep

V = vegetar

ltaliensk pizzabunn (30 cm) med Marzano-tomatsaus, Nduja, bacon og
blamuggost
Allergener: Hvete, melk

Prosciutto cotto 275,-
ltaliensk pizzabunn (30 cm) med Marzanotomatsaus, fersk mozzarella,
fersk ruccola, Prosciutto cotto, halvigrkede tomater, Parmigiano
Reggiano 36Mnd, pistasjngtter.

Allergener: Hvete, melk, notter

Veggie 265,- v
ltaliensk pizzabunn (30 cm) med Marzanotomatsaus, fersk mozzarella,

grillet squash, grillet paprika, kalamata oliven og extra virgin olivenolje.
Allergener: Hvete og melk

Diavola 270,-
ltaliensk pizzabunn (30 cm) med Marzanotomatsaus, fersk mozzarella,
chorizo ibérico Nieto Martin, lgkkrem, Nduja og chili.

Allergener: Hvete, melk

Bambini 255,-
ltaliensk pizzabunn (30 cm) med Marzanotomatsaus, fersk mozzarella,
cherrytomater, basilikum, kokt skinke.

Allergener: Hvete, melk

Margherita 230,- v
ltaliensk pizzabunn (30 cm) med Marzanotomatsaus, fersk mozzarella,
cherrytomater, basilikum.

Allergener: Hvete, melk

Tartufo 275,-
Hvit saus, mozzarella, traffelsalami, oliven og treffelolje.
Allergener: Hvete og melk

Snacks

Kanelknute 75,
Fersk og hjemmelaget hver dag!
Allergener: Melk, hvete, egg, spor av ngtter.

Hjemmelaget brownies 82,-
Allergener: Egg, melk, hvete, natter

Stuttreist iskrem beger 68,-
Allergener: Melk, hvete, egg

Ukentlig tilleggs snacks
Sper i baren, eller skann QR-koden pé bordet.

Menyen kan endres, skann QR-koden eller spor servitaren om
eventuelle oppdateringer

Shann GR-koden
fo1 d bestille




